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Tabela przedmiaru robot

teren dziatki nr 368 w m. Podjazy - Szkola Podstawowa

Nr

(75

Podstawa

KNR 2-31
0813/03

KNR 2-31
0814/02

KNR 2-31
0803701

KNR 2-3]
0803/02
(doplata 5x)
KNR 2-31
0815/02

KNR 2-31
0801/03

KNR 2-31
0801/04
(doplata 8x)
KNR 4-04
1102/01

KNR 2-01
0215/04

KNR 2-31
0101/01

KNR 2-31
0101/02
(doplata 5x)
KNR 2-01
0206/01

KNR 2-31
0402/04

Im

Nr ST Opis robét

roboty rozbiérkowe i przygotowawcze
Rozebranie kraweznikiw betonowych o wymiarach 15x30cm, na podsypce cementowo-piaskowej

Rozebranie obrzezy o wymiarach 8x30cm. na podsypce piaskowej

6,1416,5+8

Rozebranie reczne nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubosci 3em

6%3

m

m

razem m

m2

razem m2

Rozebranie reezne nawierzehni z mieszanek mineralno-bitumicznych - za kazdy dalszy Iem grubosci ponad

3cm

Rozebranie chodnikéw, wysepek przystankowych i przejéé dla pieszych z plyt betonowych o wymiarach
50x50x7¢m na podsypce piaskowej

16, 5%

Rozebranie mechaniczne podbudowy betonowej o grubosei 12em

5.2%2.5

1.1%4

Rozebranie mechaniczne podbudowy betonowej - za kazdy dalszy lem grubosci ponad 12em

Wywiezienie gruzu z terenu rozbidrki ladowanego koparko-ladowarkg na samochody skrzyniowe przy
obstudze 3 samochodéw na zmiang robocza i rgczne wyladowanie

29.6%1*0,15%0,3
30,6%1*0,25%0,08
18*0.08
16,5%0,07

17,4%0,2

Korytowanie i odwoéz nadmiaru urebku
Przed wlasciwym korytowaniem nalezy obnizy¢ poziom nawierzchni o okoto 0,2 m $rednio na calej

m2

m2

razem m2

m2
m2

razem m2

m3
m3
m3
m3

m3
razem m3

powierzchni utwardzanej oraz na polgczeniu z istniejgcq. Uzyskany material skladowaé na odkiad i uzy¢ do

warstwy podbudowy po wykonaniu koryta wlasciwego
Wykopy oraz przekopy w gruncie kategorii Il wykonywane na odklad koparkami przedsigbiernymi o
pojemnosei tyzki 0.25m3

nawierzchnia utwardzana  193%0,2

polaczenie z istniejaca  63%0,2

Koryta o glgbokosci 20 cm wykonywane mechanicznie na calej szerokosci jezdni i chodnikéw w gruncie

kategorii I-IV

nawicrzchnia eko 193

chodnik  11,5420.5

m3
m3

razem m3

razem m2

Koryta wykonywane mechanicznie na calej szerokosci jezdni i chodnikéw w gruncie kategorii I-IV - za kazde

dalsze Scm ponad 20cm

m2

Roboty ziemne w gruncie kategorii I-II wykonywane koparkami podsigbiernymi o pojemnosei fyzki 0,40m3 z

transportem urobku samochodami samowyladowezymi na odlegio$é do 1,0km - odwdz nadmiaru urobku

193#0,4
32%0.2

Kraweiniki i roboty nawierzchniowe

Lawa betonowa z oporem pod krawezniki

(68.9)%0.04

m3
m3

razem m3

m3
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llosc

29,6

30,6
30,6

16,5
16.5

13
44
17.4

1,332
0.612

1.44
5155

3.48
5,019

38,6
12,6
512

193
32

225

193

11,2
6.4
83.6

2,756



[
L}

Strona 3/8

Rodos 7.0.14 [L128675]
Tabela przedmiaru robét

teren dziatki nr 368 w m. Podjazy - Szkola Podstawowa

Nr Podstawa Nr ST Opis robdt Jm  Tosé
razem m3 2,756
14 KNR 2-31 Krawezniki betonowe o wymiarach 15x30cm wystajace na podsypee piaskowej ( zwykle i najazdowe)
0403/01
najazdowy  2,7+2.3+10.6+2,1+5+3,7+9.9 m 36,3
zwykly 29,643 m 32.6
razem m 68,9
15 KNR 2-31 Krawezniki betonowe o wymiarach 12x25cm wtopione na podsypee piaskowej - OPORNIK
0403/06 m 11,5
16 KNR 2-01 Roboty ziemne w gruncie kategorii -1l wykonywane koparkami podsigbiernymi o pojemnosci tyzki 0,25m3 z
0212/03 transportem urobku samochodami samowyladowezymi na odleglosé do Tkm, lecz z ziemi uprzednio
zmagazynowanej w haldach - wbudowanie materiatu 2 odkladu ( warstwy nawierzchni istniejacej)
193+0,2 m3 38,6
63#0.2 m3 12,6
razem m3 51,2
17 KNR 2-31 Profilowanie i zageszezanie rgezne podioza pod warstwy konstrukeyjne nawierzchni w gruncie kategorii [-1I
0103/01
225+63 m2 288
razem m2 288
18 KNR 2-31 Warstwa podbudowy z kruszywa famanego o grubosci po zaggszezeniu 8em 16/63 mm
0114/07 m2 193
19 KNR 2-31 Warstwa géma podbudowy z kruszywa tamanego o grubosei po zaggszezeniu 8cm  8/16 mm
0114/07 m2 193
20 KNR 0-11 ANALOGIA Wijazdy do bram z kostki betonowej typ ECO gruboéci 80mm na podsypcee grysu 2/8 lub
0323/01 kruszywa tamanego 2/6 grubosei 50mm z wypetnieniem spoin Zwirem plukanym m2 193
21 KNR 2-31 Warstwa dolna podbudowy z kruszywa tamanego o grubosci po zageszezeniu 15cm
0114/05 m2 32
22 KNR 0-11 Chodniki # kostki betonowej grubosci 60mm na podsypce cementowo-piaskowej grubosci S0mm 7
0321/01 wypelnieniem spoin piaskiem
11,5+20.5 m2 32
razem m2 32
naprawa plyty przed wjazdem do garazu 5,2%0.5 m
23 KNR K-12 Prace przygotowawcze przy naprawach konstrukcji betonowych - skucie betonu w miejscach napraw
0104/08
5.2*05 m2 2.6
razem m2 2.6
24 KNR 4-01 Uzupelnienie betonu w elementach konstrukcyjnych niezbrojonych faw i stop fundamentowych - masg
0203/01 tiposkropowa typu SIKA EMACO T 1100TIX
m3 0,13

5,2%0,5*0,05
razem m3 0.13
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teren dziatki nr 368 w m. Podjazy - Szkota Podstawowa
Nr Opis
roboty rozbiérkowe i przygotowawcze
Korytowanie i odwéz nadmiaru urobku

Krawezniki i roboty nawierzchniowe

Tabela elementéw

Razem
Podatek VAT 23%
Ogdatem kosztorys

Robocizna Materialy

Sprzet

Kz

Kp
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Zysk  Ogolem
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teren dziatki nr 368 w m. Podjazy - Szkota Podstawowa

Lp Nazwa

|
2

w4 L

Betoniarze gr.ll
Brukarze gr.IT
Brukarze gr.III
Robotnicy
Robotnicy gr.l

Robotnicy gr.II

Zestawienie robocizny

Razem

Tosé
TR

20,699
103,201
0,884
70,795
207,937

415,42
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Cena  Wartos¢
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teren dziatki nr 368 w m. Podjazy - Szkola Podstawowa

Lp Nazwa

(38

B S VS |

Beton zwyk'fyir

Cement portlandzki zwykly 35 bez dodatkow
Deski iglaste obrzynane kLI 25mm
Kostka betonowa 80mm typ ECO

Kostka betonowa grubosci 6 cm
Krawezniki betonowe drogowe 15x30cm
masa tiposkropowa do napraw betonu
Miat kamienny

opornik 12x23cm

Piasek

Thuczen kamienny 0-31,5 mm

Tiuczen kamienny 8/16

Tluczen kamienny 16/63

Woda

Zestawienie materiatow

Jm

Razem
Materialy pomocnicze
Ogdlem

t
m3
m2
m2

m
kg

t

m
m3

t

t

1

m3

m3 .
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llos¢  Cena  Wartos¢
2866
0,545

0,11
197,825

328

70,278

266.5

552

11,73

16,988

10,182

32,752

32,7152

9,291
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teren dzialki nr 368 w m. Podjazy - Szkola Podstawowa

Zestawienie sprzetu
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Lp Nazwa Jm  llosc Cena  Wartos¢
| Koparko-tadowarka jednonaczyniowa 0.60m3 m-g 13,534 ]
2 Pila do cigeia plytek ‘mg 7715
3 Rdéwniarka samojezdna 74kW (100KM) m-g 1,052
4 Samochdéd samowyladowezy 5t m-g 26,529
5 Sprezarka powietrza przewozna spalinowa 4-5m3/min m-g 9,118
6 Spycharka gasienicowa 74kW (100KM) m-g 3,326
7 Ubijak spalinowy m-g 11,925
8  Walec statyczny samojezdny (1 m-g 1,238
9 Walec wibracyjny samojezdny 7.5t m-g 11,817

Razem 86,254
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Charakterystyka obiektu

teren dziatki nr 368 w m. Podjazy - Szkola Podstawowa
Prace przygotowawcze i rozbidrkowe:

Przewidziano rozebranie istniejacych kraweznikow i obrzezy oraz piyt chodnikowych betonowych.
Przy bramie wjazdowej dodatkowo nalezy rozebra¢ odcinek nawicrzchni asfaltowej oraz nawierzchni z betonu,
Do rozebrania przewidziano podjazd pod garaz ( pozostawiajgc odcinek 0.5 m od strony garazu) - podjazd betonowy.

Poziom projektowanej nawierzchni nalezu $rednio obnizy¢ o okofo 20 cm zachowujac pozim istniejacego chodnika

minimum 2-10 cm powyzej nawierzchni.
Projektowany chodnik rozpocza¢ od furtki obnizajac jednoczesnie prég do poziomu ist. chodnika od strony drogi. Nastgpnie

chodnik szerokosci 1,2 m prowadzi¢ wzdiuz budynku.
Odcinkowo mozna obnizy¢ krawgznik najazdowy do 2 cm celem przejazdu 0séb z wozkami.
Zaleca sie odréznienie chodnika kostka przez zastosowanie koloru,

Materiat $ciagniety z warstwy istniejace) nawierzehni zastosowad na dolng warstwe WYréwnawcza.

Na nawierzchni jezdnej zastosowaé kostke typu eco np Uni eco ekol lub novator linus eco o grubosci 8 cm na podsypce z
grysu 2/8 mm lub kruszywa famanego 2/6 mm

Jako warstwy podbudowy uzy¢ kruszyw tamanych 8/16 i 16/63 mm.

KONSTRUKCJA JEZDNI

-Kostka betonowa eco 8 ¢m

-podsypka 2/8 mm - 5 ¢cm

- warstwa podbudowy gérna 8/16 mm - 8 cm

- warstwa podbudowy dolna  16/63 mm - 8 cm

- warstwa wyréwnawcza - kruszywo z nawierzchni - 15- 20 cm

KONSTRUKCJA CHODNIKA

- kostka betonowa 6 ¢cm kolor
- podsypka cem-piaskowa - 5 cm
- warstwa podbudowy kruszywo tamane 0-31,5 mm - 15 ¢cm

Przewidziano réwniez naprawg odcinka podjazdu z betonu do garazu na szerokosci 50 em .
Istnigjacy beton nalezy oczysci¢ i wyréwnac masg tiposkropowg np. SIKA EMACO T 1100 TIX lub inng przystosowang

do nawierzchni drogowych.



ulica

1.2 m

29,6

1,2 m

szkola

qQoraz

now, ECO - 8 cm

@ naw, kostka bet 6 cm

kraweznik 100x30x15
kroweznik naj. 100x22x15

—— opornik

100x25x%x12

Schemat prac -
Utwardzenie czesci dziatki
- Szkola Podstawowa w
Pod jazach

inz. Piotr Aleksander Labuda

Uprawnieniz/do profeftowania i kierowania



